
 
_______________________________________________________________________________________ 

 

 

GIUNTA REGIONALE 

_______________________________________________________________________________________ 

DETERMINAZIONE N° DPC022/207                                                     DEL 13/11/2023 

DIPARTIMENTO: TERRITORIO - AMBIENTE 

SERVIZIO DILIZIA SOCIALE E SCOLASTICA 

UFFICIO: EDILIZIA SCOLASTICA E DI CULTO 

 

OGGETTO: Programma HORIZON 2020 - Progetto TIGER (Triggered Investements in Groping of 

buildings for Energy Renovation Grant Agreement) G.A. n°101018403 - CUP C98I21000340006. 

incarico di supporto al RUP – esperto in rendicontazione finanziaria (Financial manager) (CIG: 

Z933949534) - provvedimento di rettifica della determina n. DPC022/148-2023.  

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la determina dirigenziale n. DPC022/148 del 18.09.2023 con la quale si è provveduto a liquidare a 

favore della dott.ssa Gabriella Barone (C.F BRNGRL76A53B936I - P.I.05201120754) l’importo di 

€.6.240,00, a saldo di quanto dovuto per la prestazione svolta al 30/06/2023 in relazione all’incarico di 

supporto al RUP quale esperto in rendicontazione finanziaria (Financial manager) (CIG: Z933949534) del 

Progetto TIGER (Triggered Investements in Groping of buildings for Energy Renovation Grant Agreement) 

G.A. n°101018403 - CUP C98I2100034000; 

CONSIDERATO che la liquidazione è stata effettuata in data antecedente rispetto alla data di trasmissione 

telematica e accettazione della fattura, avvenuta in data 17.10.2023; 

RAVVISATA, pertanto, la necessità di provvedere alla rettifica dell’errore rilevato; 

VISTE: 

- la L.R. n. 77 del 14.09.1999 concernente “Norme in materia di organizzazione e rapporti di lavoro 

della Regione Abruzzo” ed in particolare l’art. 5, comma 2, lettera a) che prevede l’adozione da parte 

dei Dirigenti dei Servizi degli atti e dei provvedimenti amministrativi compresi quelli che impegnano 

l’amministrazione verso l’esterno; 

- la circolare prot. 343879/DPB Del 24 agosto 2021 avente ad oggetto “Procedura di gestione della 

spesa conformemente al D.Lgs. 118/2011 smi ed ai relativi allegati. Nota Circolare.”; 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente trascritte: 



 
 

1. di prendere atto dell’avvenuta trasmissione telematica della fattura n. n. 6/001 del 03.07.2023 

accettata in data 17.10.2023;  

2.  di confermare nel resto il contenuto della determina DPC022/148-2023; 

3. di dichiarare l’urgenza del presente provvedimento tenuto conto delle tempistiche indicate dall’UE; 

4. di trasmettere il presente atto: 

- al Servizio Bilancio Ragioneria - DPB 014 per il proseguo delle attività di competenza; 

- al Direttore del Dipartimento Territorio e Ambiente al fine dell’inserimento dello stesso nel 

registro generale delle determinazioni dirigenziali; 

7. di pubblicare la presente determinazione dirigenziale, ai sensi degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 

14.03.2013 n. 33, nella Home Page, sezione “Amministrazione trasparente”, del sito istituzionale 

della Regione Abruzzo. 

 

L’Estensore  

Dott.ssa Fabrizia Aveani 

f.to elettronicamente 

La Responsabile del procedimento 

Ing. Federica De Santis 

f.to elettronicamente 

 

Il Dirigente del Servizio 

 Avv. Andrea Liberatore 

f.to digitalmente 

 

                


		2023-11-14T10:32:32+0100
	ANDREA LIBERATORE




